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کتاب آموزش پایگاه داده اوراکل
در این بخش کتاب آموزش پایگاه داده اوراکل به صورت فایل PDF و به زبان فارسی در قالب 63 صفحه را آماده کرده ایم که پایگاه داده Oracle را به خوبی معرفی کرده است که در ادامه می توانید آن را به رایگان دانلود کنید.
معرفی کتاب آموزش پایگاه داده اوراکل
این کتاب جزء کتاب های کامپیوتر می باشد و کسانی که قصد یاد گیری دیتابیس اوراکل و چگونگی استفاده از آن را دارند، می توانند از این کتاب برای یاد گیری استفاده کنند. شاید پیش خودتان فکر کنید که این کتاب فقط برای مبتدی ها و هنرجویان است، اما شما هر چقدر هم که حرفه ایی باشید همه چیز را که نمی دانید پس ممکن است شما هم در انجام برخی از کار ها با مشکل مواجه شوید، در نتیجه این کتاب هم می تواند برای مبتدی ها و دانشجویان مفید باشد و هم به درد کسانی بخورد که حرفه ایی هستند. یکی دیگر از برتری های این کتاب نسبت به سایر کتاب ها این است که نحوه نصب دیتابیس اوراکل را به طور کامل توضیح داده است.
پایگاه داده
به مجموعه ایی از داده هایی که با ساختار منظم و به صورتی که کامپیوتر بتواند آن ها را بخواند در کنار هم ذخیره می شوند، دیتابیس می گویند. دیتابیس مجموعه ایی از رکورد های ذخیره شده می باشد که می توان با روش هایی مانند برنامه های کامپیوتری پرس و جو های مورد نظر را بر روی آن انجام داد. دیتابیس های زیادی وجود دارد که مشهور ترین آن ها SQL Server، MySQL، Oracle می باشند که در این کتاب به آموزش اوراکل پرداخته شده است.
سیستم مدیریت پایگاه داده
و منظور از سیستم مدیریت پایگاه داده، برنامه کامپیوتری واسطی است که پرس و جو ها را بین دیتابیس و سایر برنامه ها انجام می دهد و به اختصار DBMS – Database Management System نامیده می شود که نحوه تقسیم بندی آن به نوع مدل مورد استفاده بستگی دارد که می تواند مدل شی گرا، شبکه ایی، مدل ارتباطی باشد که در این کتاب آموزشی در مورد این مدل ها نیز صحبت شده است.
ویژگیهای سیستم مدیریت پایگاه داده ها
 
دسته ایی از برنامه های دیگر نیز هستند که وظیفه کنترل امنیت، ذخیره و بازگردانی داده ها را از دیتابیس بر عهده دارند. DBMS ها با هنگام تقاضای داده از سوی برنامه دستوری مبنی بر انتقال داده ها به سیستم عامل ارسال می کند و سیستم عامل نیز صحت و درستی پایگاه داده را پشتیبانی کرده و فقط به یک کاربر در هر لحظه اجازه update یک رکورد را می دهد.
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